

تشیع شهدای حادثه سقوط هواپیما در تبریز



**گروه حوادث:** تشییع پیکرهای شهدای حادثه هوایی تبریز صبح دیروز با حضور مردم و جمعی از مسئولان برگزار شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، این سانحه هوایی صبح دوشنبه در یکی از خیابان‌های شمال غرب شهر تبریز رخ داد و هواپیمای اف ۵ آموزشی ارتش که از مأموریت آموزشی برمی‌گشت به علت نقص فنی در نزدیکی فرودگاه بین‌المللی تبریز در جوار یکی از مدارس در سالن ورزشی سقوط کرد.

در این حادثه سرهنگ دوم صادق فلاحي، استاد خلبان و سروان علیرضا حنیفه‌زاد از خلبانان جوان پایگاه دوم شکاری شهید فکوری تبریز به شهادت رسیدند و پرویز حبیبی که سوار بر خودروی پژو ۲۰۶ در محل حادثه حضور داشت جان باخت. مراسم تشییع این شهدا صبح دیروز با حضور پرشور قشرهای مختلف مردم، امام جمعه تبریز، استاندار آذربایجان شرقی و فرماندهان ارشد نظامی و انتظامی استان از میدان شهدا به سمت میدان ساعت تبریز برگزار شد.

۱۹ مصدوم در انفجار رستوران تیرازه

**گروه حوادث:** انفجار و آتش‌سوزی رستورانی واقع در مرکز خرید تیرازه تهران منجر به مصدوم شدن ۱۹ نفر شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، حدود ساعت ۸ و نیم شب دوشنبه، خبر آتش‌سوزی و انفجار در یک رستوران فست‌فود واقع در طبقه همکف مرکز خرید تیرازه به آتش‌نشانی و اورژانس اعلام شد و دقایقی بعد امدادگران در محل حاضر شدند.

سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی در خصوص این حادثه گفت: با اعلام این حادثه در بلوار اشرافی اصفهانی تهران از ۴ ایستگاه خودروهای امدادی راهی محل شدند و در نخستین بررسی‌ها مشخص شد در طبقه همکف این ساختمان یک باب مغازه ۳۰ یا ۴۰ متری فست‌فود که زیر آن نیز یک بوتیک لباس وجود داشته، حریق رخ داده و هر دو این مغازه‌ها دچار حریق شده بودند. ظاهر امر نشان می‌داد که انفجار نیز رخ داده زیرا بخشی از کف مغازه و سقف کاذب مغازه پایینی، خسارت دیده بود.

چند کیسول گاز نیز از محل خارج و برق مغازه قطع شده بود. وی گفت: کسبه توانسته بودند در دقایق اولیه از محل خارج شوند. چندین دستگاه سیلندر گاز مایع ۵ کیلوگرمی که بسیار نیز خطرناک هستند از این مغازه‌ها خارج شدند. با تلاش امدادگران، ساعتی بعد آتش خاموش شد و نیروها پس از ایمن‌سازی، محل را ترک کردند. مجتبی خالدي، سخنگوی اورژانس کشور نیز در این باره گفت: حریق در یک مغازه در طبقه همکف رخ داده و همکاران ما در اورژانس به همراه یک آمبولانس دو آمبولانس و یک موتورولانس به محل اعزام شدند. وی با بیان اینکه احتمالاً دلیل وقوع حریق، انفجار کیسول گاز بوده که البته نیازمند بررسی بیشتر توسط کارشناسان است، گفت: در این حادثه ۱۹ نفر مصدوم شدند که ۱۱ نفر به مراکز درمانی منتقل شدند.

حوادث جهان

انفجار معدن طلا

در بورکینافاسو با ۶۰ کشته



انفجار یک معدن طلا در بورکینافاسو موجب جان باختن حداقل ۶۰ نفر و مصدوم شدن بیش از یکصد نفر شد. به گزارش رویترز، مقام‌های بورکینافاسو از تلفات بالای یک حادثه مرگبار برای کارگران و معدنچیان یک معدن طلا در استان پونی در جنوب غربی این کشور آفریقایی خبر دادند. یک معدن طلا که به صورت غیررسمی و بدون مجوز در حال استخراج طلا بود، دچار یک انفجار شد که در نتیجه آن مرگ ده‌ها نفر را رقم زد. اما هنوز علت این حادثه مشخص نیست. در تصاویری که از صحنه انفجار معدن طلا منتشر شده است، اجساد قربانیان انفجار، درختانی که از ریشه در آمده‌اند و تأسیساتی که کاملاً تخریب شده‌اند، دیده شده است. به گفته شاهدان گمان می‌رود انفجار این معدن ناشی از تجمع مواد شیمیایی مورد استفاده برای تصفیه طلا ذخیره شده در محل بوده باشد. بسیاری از ده‌ها مجروح به مرکز بیمارستان منطقه‌ای گائوا منتقل شده‌اند. گمان می‌رود زنان و کودکان در میان قربانیان باشند. چرا که بچه‌ها اغلب در این معادن کار می‌کنند.

مرگ ۱۳ مسافر اتوبوس هندی



سقوط اتوبوس حامل میهمانان یک عروسی به دره‌ای در ایالت اوتاراکندهند ۱۳ کشته داشت. به گزارش آنتونی، مقامات محلی هند اعلام کردند این اتوبوس اوخا در دوشنبه شب در حال برگرداندن سرنشینان خود از یک عروسی بوده که به داخل دره‌ای در منطقه چمپاوات سقوط کرد و ۱۳ نفر از سرنشینان جان باختند. بر اساس بیانیه مقامات پلیس محلی، همچنین دو نفر دیگر نیز در پی وقوع این حادثه زخمی شدند.

رئیس قوه قضائیه تأکید کرد

تعامل با دستگاه قضا

برای حفظ امنیت مردم و اقتدار پلیس



عمومی و پلیس فتا تهران بزرگ و همچنین فرماندهی انتظامی شهرستان ری که طی ۳ روز گذشته انجام شده بود، قرار گرفت.

سردار «حسین اشتری» فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران در جریان این مراسم، حضور حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در مرکز فرماندهی انتظامی تهران بزرگ را پر خیر و برکت و موجب تقویت روحیه پلیس و همچنین گسترش تعامل دستگاه قضا و پلیس در سراسر کشور عنوان کرد. وی «امنیت مردم» را خط قرمز پلیس عنوان کرد و با تأکید بر این نکته که باید سهم همه دستگاه‌ها در تأمین امنیت مردم مشخص شود، گفت: پلیس و دستگاه قضایی در تأمین امنیت مردم نقش اساسی در تأمین امنیت مردم دارند ولی باید کاری کرد که سایر قوا، دستگاه‌ها و وزارتخانه‌ها پای کار بیایند و به نقش‌ها، وظایف و تکالیف خود در این عرصه عمل کنند. سردار اشتری با بیان اینکه پلیس در مقابل مردم با مهربانی و عطف و در مقابل کسانی که مخل نظم و امنیت هستند مقتدرانه برخورد می‌کند، تأکید کرد: همواره مقوله «رعایت عدالت و مسائل شرعی و قانونی» در دستور کار مجموعه انتظامی کشور قرار داشته و ما خود را ملزم به رعایت این نکات می‌دانیم. سردار «حسین رحیمی» فرمانده انتظامی تهران بزرگ نیز در جمع بندی طرح ضربتی ارتقای امنیت اجتماعی پلیس پایتخت بیان داشت: طرح‌های مختلف عملیاتی و ضربتی پلیس پایتخت تحت عنوان طرح ضربتی ارتقا امنیت اجتماعی پلیس پایتخت در آستانه سال جدید با مشارکت همه پلیس‌های تخصصی اجرا شد. در این طرح ۲۸۲ نفر از ارادل و اوپاش که ۲۲ نفر از آنها جزو ارادل و اوپاش سطح دار، ۱۹ نفر آنها جزو ارادل و اوپاش حامل سلاح غیر مجاز و ۲۹ نفر توزیع کننده مواد مخدر و مشروبات الکلی

بودند و ۵۲ نفر از ارادل و اوپاشی که علاوه بر اوپاشگری اقدام به گرداندن مراکز قمار می‌کردند دستگیر شدند. وی افزود: فقط در یک مرحله از این طرح بالغ بر ۳۰ تن برنج در ایامی که برنج بازارش گرم شده و انواع و اقسام برنج‌های نامرغوب را مخلوط کرده بودند کشف شد. فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به دستاوردهای پلیس آگاهی

در این طرح که با عنوان طرح کاشف ۸ به اجرا در آمد، عنوان داشت: در این مرحله ۵۵ باند سارقان حرفه‌ای شناسایی و دستگیر شدند و در مجموع ۲۵۸ سارق و جاعل

انتقام از کارگردان معروف

دو پسر جوان به اتهام حمله به یکی از کارگردان‌های معروف سینما و مجروح کردن او توسط پلیس امنیت عمومی بازداشت شدند. آنها مدعی هستند از سوی مرد جوانی برای انتقام از این کارگردان اجیر شده بودند. **نقشه این کار را چه کسی طراحی کرده بود؟** مدتی قبل یکی از دوستانم با من تماس گرفت و آدرس دفتر یک کارگردان را داد. به همراه دو دوست به دفتر کارگردان مورد نظر رفتیم و او عکس مردی را که او هم یک کارگردان بود به ما نشان داد و گفت برایش ایجاد مزاحمت کرده است و از ما خواست تا او را گوش مالی بدهیم. **برای این کار چقدر گرفتید؟** فرامان ۷۰ میلیون تومان بود که ۴۰ میلیون را ابتدای کار داد و قرار شد ۳۰ میلیون دیگر را هم زمانی که شاکي را روانه بیمارستان کردیم به ما پرداخت کند که این کار را هم کرد.

بعد از این

ماجرا شما به شاکي زنگ زده و درخواست ۵۰۰ میلیون تومان دیگر هم کرده بودید؟ طمع کردیم. به او زنگ زدیم و گفتیم اگر ۵۰۰ میلیون تومان به ما ندهی این بار خودت را می‌زنیم و می‌دانیم چطوری تو را بزیم که بمیری اگر می‌خواهی زنده بمانی، ۵۰۰ میلیون تومان به ما بده. اما بعد از این تهدید دستگیر شدیم.

تزریق‌های دردسرساز دکتر قلابی



مرد جوان و نامزدش یکی دیگر از متهمانی هستند که توسط پلیس فتا بازداشت شده‌اند. او با همراهی نامزدش، در حالی که مرکز پزشکی ندارد اقدام به تزریق زل و بوتاکس کرده و همین مسأله هم خودش را به دردسر انداخته و هم چندین نفر را بیمار کرده است. **تخصیصات چقدر است؟** دیلم دارم اما به همه می‌گفتم که متخصص زیبایی هستم. **کارهای بوتاکس و تزریق زل را از کجا یاد گرفتی؟** آموزش دیدم و چندین کلیپ آموزشی را هم دانلود کردم. بعد زیرزمینی را اجاره کرده و با انتشار تبلیغات در فضای مجازی مشتری جذب می‌کردم. اما از شناس شدن من آمپول‌هایی که برای تزریق خریداری کرده بودم تاریخ گذشته بود و همین مسأله باعث شد تا بعد از تزریق بوتاکس و زل مشتری‌ها آسیب ببینند و شگایت کنند.

سارق فیلیپینی



این سارق دستگیر شده ۸ سابقه سرقت دارد، در حالی که مشکل مالی ندارد اما گوشی موبایل سرقت می‌کند. **به چه جرمی بازداشت شدی؟** موبایل قاپی، من و دو دوستم در مدت ۴ ماه، ۳۰ موبایل سرقت کردیم. **چرا این کار را انجام می‌دهی؟** رفیق ناپاب. چندین سال قبل، با پسری آشنا شدم که مرا با مواد مخدر آشنا کرد و بعد از آن سرقت‌ها را شروع کردم. **آخرین بار کی آزاد شدی؟** ۴ ماه قبل بود که آزاد شدم و دوباره فریب دوست ناپاب را خوردم. **گفته‌ای مقیم کشور فیلیپین هستی؟** بله. مادرم فیلیپینی است و پدرم ایرانی اما من چون سربازی رفتم اجازه خروج از کشور را ندارم. امدار فیلیپین به دنیا آمده‌ام. **شغل چیست؟** نصب دوربین مدار بسته، مکانیکی، برق خودرو.

کبریتی که روشن نشد



این دومین باری است که شانس به کمکش آمده است. یکبار زمانی که به اتهام جنایت دستگیر شده اما مدارک پلیس این اتهام را از او رفع کرد. دومین بار نیز زمانی بود که در یک انتقام‌گیری قصد داشت زن جوانی را به آتش بکشد اما کبریتی روشن نشد. **برای چه با ظرف بنزین به سراغ شاکي و خانواده‌اش رفتی؟** چند وقت قبل در خاک سفید

قلیان می‌کشیدم، یک عده آمدند و مرا کتک زدند و گفتند برای قلیان کشیدن باید به ما پول بدهی و اینجایا قوت ماست. بعد هم مرا با قمه زندان، من که کینه آنها را به دل گرفته بودم، روز حادثه به همراه چند نفر از دوستانم راهی خانه آنها شدم. بعد از درگیری به دست یکی از افرادی که مرا کتک زده بودند چاقو زدم و روی خاتم جوانی که از بستگان او بود بنزین ریختم. کبریتی

دستگیری راهزنان مسلح در سیستان و بلوچستان

سرقت خودروهای آنان، موضوع با حساسیت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت. با بررسی شیوه و شگرد اقدامات مجرمانه و اظهارات مالباختگان مشخص شد افراد زورگیر با استفاده از خودروهای سواری و پلاک انتظامی مخدوش در محورهای مواصلاتی شهرستان‌های جنوبی سیستان و بلوچستان از جمله شهرستان‌های خاش، ایرانشهر، جمپور،

سقوط اتوبوس حامل میهمانان یک عروسی به دره‌ای در ایالت اوتاراکندهند ۱۳ کشته داشت. به گزارش آنتونی، مقامات محلی هند اعلام کردند این اتوبوس اوخا در دوشنبه شب در حال برگرداندن سرنشینان خود از یک عروسی بوده که به داخل دره‌ای در منطقه چمپاوات سقوط کرد و ۱۳ نفر از سرنشینان جان باختند. بر اساس بیانیه مقامات پلیس محلی، همچنین دو نفر دیگر نیز در پی وقوع این حادثه زخمی شدند.

پلیس قرار گرفتند. در بازرسی از مخفیگاه متهمان یک قبضه سلاح کلاش به همراه ۵ تیغه خشاب، ۷۶ عدد فشنگ جنگی، یک قبضه اسلحه برنوی دوربین دار به همراه ۴۴ عدد فشنگ جنگی مربوطه، یک تیغه خشاب اسلحه کلت کمری حاوی ۵ عدد فشنگ، یک عدد سینه خشاب به همراه پنج دستگاه گوشی تلفن همراه و یک کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف

نیکشهر و چابهار سوزه‌های موردنظر خود را از میان خودروهای مدل بالا شناسایی کرده و پس از توقف سرنشینان آن برای استراحت، با زور و تهدید سلاح گرم، خودرو و اموال با ارزش آنان را سرقت می‌کردند. سردار طاهری افزود: با شناسایی محل و مخفیگاه سارقان زورگیر و در اقدامی ضربتی عضو این باند دستگیر و تحت بازجویی فنی

شد. رئیس پلیس استان با اشاره به توقیف سه دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ از اعضای دستگیر شده این باند که در ارتکاب سرقت‌ها از آن استفاده می‌شد، خاطر نشان کرد: زورگیران مسلح تا این لحظه به ۱۳ فقره زورگیری مسلحانه خودرو اعتراف کردند که ضمن بازسازی محل‌های سرقت، شاکي‌ها و مالباختگان نیز مورد شناسایی قرار گرفتند.